

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: 13. ledna 2016 8:20
Komu: ROPID SEK;
Předmět: RE: 00212/16 Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

omlouvám se, přehlédla jsem že jste požadované údaje uvedl již v záhlaví.

k Vašemu dotazu dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen InfZ) Vám sdělujeme:

- 1) zda váš subjekt v roce 2015 spolupracoval se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie aktuálně platných smluv, popř. objednávek či faktur z roku 2015.
- 2) zda váš subjekt v roce 2015 spolupracoval se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 26694484)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie aktuálně platných smluv, popř. objednávek či faktur z roku 2015.
- 3) zda váš subjekt v roce 2015 spolupracoval se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: 63078201)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie aktuálně platných smluv, popř. objednávek či faktur z roku 2015,

S uvedenými společnostmi nemá organizace ROPID uzavřeny žádné smlouvy.

S pozdravem